

Vastaanottaja:

Kankaanpään kaupunki

Rakennusvalvontatoimisto

kirjaamo.kaupunkisuunnittelu@kankaanpaa.fi

30.12.2024

Huomautus Kankaanpään Honkajoelle suunnitellun Aurinkopaneelipuiston suunnittelutarveratkaisuun sekä rakennuslupahakemukseen

Rakennustoimenpideluvan hakija: **Neoen Renewables Finland Oy**

Rakennuspaikan pinta-ala: **101 ha**

Me alla mainitut henkilöt omistamme kiinteistöt Haapala 099-408-4-15 ja Kujanen 099-403-9-25. Nähtyämme aurinkopaneelipuiston suunnitelman, olimme järkyttyneitä. Suunnitelmassa paneelit tulisivat keskelle idyllistä maalaiskylää. Piitanmaantie, joka johtaa jokirantaan on kaunis kylätie ja sillä on suuri maisemallinen arvo. Sen ympärillä olevien peltojen ja metsien tuhoaminen on pöyristyttävää. Tien molemmin puolin on kylän parhaat pellot ja metsät, jotka ovat tärkeitä hiilinieluja. Aurinkopaneelialueita on näistä syistä kehoitettu rakennettaviksi mm. entisille turvesoille ja niitähän Honkajoelta kyllä löytyy.

Aurinkopaneelipuiston rakennuspaikkaa on syytä harkita uudelleen ja ainakin Piitanmaantien molemmilla puolilla olevat alueet pitää jättää pois suunnitelmasta.

Omistamme joen rannalta suunnitellun paneelialueen vierestä mökkitontin. Sinne johti ruohottunut karttatie. Edelliset maanomistajat ovat tietämättään kyntäneet tien pelloksi. Olemme suunnitelleet, että rakennamme tuolle tontille saunamökin, joten tie on nyt oleellinen. Tien paikka näkyy oheisesta liitteestä (Kartta_2.pdf). Tietä ei ole aurinkopaneelipuistosuunnitelmassa huomioitu ollenkaan.

Jos suunnitelma aiotaan runnoa läpi, vaadimme, että mökkitontillemme johtanut tie tulee palauttaa entiselle paikalleen, vaadimme, että aurinkopaneelialue suunnitellaan kauemmaksi mökkitontistamme, jotta alueiden välille voidaan tehdä viheralue puineen ja pensaineen. Lisäksi vaadimme korvauksia kiinteistöjemme arvon alennuksien takia.

Alla mainittujen henkilöiden yhteyshenkilöinä toimivat ja
, joille pyydämme lähettämään tähän asiaan liittyvät tiedot
ja vastineet.

Yhteistyötä toivoen 30.12.2024